
ELGIN COMMUNITY COLLEGE 
INFORMACJE DLA STUDENTÓW ZAGRANICZNYCH

Oferowane stopnie 
•	 Associate in Arts (AA)/Stopień nauk humanistycznych 
•	 Associate in Science (AS)/Stopień nauk ścisłych 
•	 Associate in Engineering Science (AES)/Stopień inżynierski 
• Associate in Fine Arts — 

Music Performance Emphasis (AFA)/Stopień w zakresie 
sztuk pięknych — Specjalizacja występy muzyczne 

•	 Associate in Fine Arts — Visual Arts Emphasis (AFA)/ 
Stopień w zakresie Sztuk Pięknych — Specjalizacja sztuki 
wizualne 

•	 Associate in Liberal Studies (ALS)/Stopień w zakresie 
studiów liberalnych (ALS) 

•	 Associate of Applied Science (AAS)/Stopień w zakresie 
nauk stosowanych (AAS) 

•	 University Transfer (2+2)/Przeniesienie się na inną 
uczelnię (2+2) 

Intensywny program nauki języka angielskiego 

Intensywny program nauki języka angielskiego oferuje kursy języka angielskiego jako drugiego języka w pełnym 
wymiarze godzin. Kursy mają charakter immersyjny. Program wykorzystuje bardzo skuteczne i innowacyjne podejście 
do ukierunkowanego zdobywania umiejętności, które pozwala na naturalne rozwijanie umiejętności językowych w 
oparciu o szereg modułów, w ramach których studenci otrzymują dokładne instrukcje dopasowane do ucznia. Dostępne 
są cztery moduły – Słuchanie, Czytanie, Pisanie i Przygotowanie do studiów. Oprócz modułów studenci wybierają 
przedmioty spośród różnych dostępnych do wyboru, aby wypełnić swoje plany zajęć. Po przypisaniu do programu 
studenci są poddawani ponownej ocenie, która ma miejsce co cztery tygodnie, co daje im możliwość przejścia do 
następnego modułu. Proces ten pozwala szybko ukończyć program. 

Czesne i opłaty 

Studenci posiadający wizę F-1 muszą wykazać wystarczające środki finansowe, w kwocie 23 000 USD, na pierwszy rok 
studiów. 
Poniżej podano minimalne oszacowanie kosztów na rok akademicki w ECC (tylko semestry jesienne i wiosenne). 
Czesne szacuje się na kwotę 396 USD za godzinę kredytową (na lata 2022-2023). 
Czesne i opłaty*:	 
Książki/materiały/ubezpieczenie:	 2 230	 
Wydatki na życie:	 

9 520	 USD 
USD 

11 250	 USD 

*Czesne i opłaty mogą ulec zmianie. 
Aktualne stawki czesnego można znaleźć na stronie elgin.edu/tuition. 

Suma roczna:	 23 000	 USD 

Dostępne są stypendia, jednak ich liczba jest ograniczona i jest na nie dużo chętnych. Studenci zazwyczaj składają wniosek 
po otrzymaniu wizy. 

Zakwaterowanie i pobyt u rodziny 

ECC nie posiada lokali mieszkalnych na terenie kampusu. Studenci zagraniczni mogą wybierać spośród różnych opcji 
zakwaterowania: zakwaterowanie u rodziny amerykańskiej, mieszkanie w apartamencie, hotel na dłuższy pobyt lub 
mieszkanie z rodziną i przyjaciółmi. Koszt zakwaterowania u rodziny wynosi 600 USD miesięcznie bez transportu do 
kampusu lub 800 USD miesięcznie z transportem do kampusu. 
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Jak złożyć wniosek 

•	 Wypełnij wniosek w formacie PDF lub wniosek online dostępny na stronie elgin.edu/f1apply. 
•	 Przeczytaj i podpisz Międzynarodową umowę finansową dla studentów. 
•	 Prześlij bezzwrotną opłatę manipulacyjną w wysokości 50 USD (płatną za pośrednictwem serwisu flywire.com). 
•	 Prześlij dowód wsparcia finansowego i oświadczenia sponsorskie. 
•	 Prześlij oficjalne odpisy przedmiotów i ocen ze wszystkich szkół średnich. 
•	 Prześlij kserokopię paszportu. 
•	 Opcjonalnie: Wyniki TOEFL lub IELTS. Nie są one wymagane do przyjęcia do ECC. 
•	 Opcjonalnie: Oficjalne odpisy przedmiotów i ocen ze szkół policealnych. Nie są one wymagane do przyjęcia do ECC. 
•	 Tylko w przypadku przenoszących się studentów: Prześlij formularz zezwolenia na przeniesienie się na inną uczelnię i 

odpisy przedmiotów i ocen ze wszystkich uniwersytetów w USA, do których uczęszczano. 

Terminy składania wniosków 

Wnioski przyjmowane są na bieżąco przez cały rok, więc studenci mogą je złożyć w dowolnym momencie. 
Nowi, początkujący studenci spoza USA powinni złożyć wniosek przed upływem terminu składania wniosków, aby 
zapewnić czas na rozpatrzenie wniosku o wizę. 
Studenci powinni odpowiednio zaplanować, aby dotrzymać tych terminów. Należy pamiętać, że wnioski przesłane po 
terminie przez nowych, początkujących studentów spoza USA zostaną przeniesione na następny dostępny termin sesji. 

•	 Semestr jesienny (od sierpnia do grudnia): 1 lipca 
•	 Semestr wiosenny (od stycznia do maja): 1 grudnia 
•	 Semestr letni (od czerwca do sierpnia): 15 kwietnia 

Partnerstwa dotyczące przenoszenia się na inne uczelnię/Programy 2+2 

ECC zapewnia kursy przygotowawcze odpowiadające dwóm pierwszym latom licencjatu. Następnie studenci mogą 
bezproblemowo przenieść się na praktycznie każdą czteroletnią uczelnię lub uniwersytet. Przykłady niektórych 
popularnych uczelni, na które można się przenieść: 
Uniwersytet Illinois — Urbana-Champaign Uniwersytet Wisconsin — Madison 
Uniwersytet Illinois — Chicago Uniwersytet Iowa 
Uniwersytet Stanu Arizona Uniwersytet Purdue 

Kierunek studiów 
Księgowość Technologie cyfrowe Matematyka 
Antropologia Ekonomia Pomoc medyczna 
Stosowane nauki fizyczne Edukacja Obrazowanie medyczne 
Sztuka Służby ratunkowe Języki współczesne 
Astronomia Zarządzanie energią Muzyka 
Motoryzacja Inżynieria Technik okulista 
Biologia Język angielski Pielęgniarstwo 
Biznes Geologia Pomoc prawna 
Chemia Zarządzanie w zakresie zdrowia i Flebotomia 
Technologia laboratoriów klinicznych dobrobytu Wychowanie fizyczne 
Wzornictwo komunikacyjne Ogrzewanie, wentylacja, klimatyzacja i Asystent fizjoterapeuty 
Badania komunikacyjne chłodnictwo Fizyka 
Projektowanie wspomagane Historia Politologia 
komputerowo Histotechnologia Psychologia 
Zintegrowana produkcja Geografia społeczno-ekonomiczna Socjologia 
komputerowa Usługi społeczne Technologia chirurgiczna 
Prawo karne Humanistyka Teatr 
Sztuka kulinarna i hotelarstwo Studia międzynarodowe Kierowanie samochodami 
Bezpieczeństwo cybernetyczne IST / Technologia utrzymania ruchu ciężarowymi 
Pomoc stomatologiczna Terapia masażem Spawalnictwo 
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